Jet-Print Velour

Fiche Technique

Produit:

Catégorie:
Sous-catégorie :

Utilisations:

Dessin personalisé:
Coupe spéciale:

Hauteur Totale:
Poids Total du Tapis:

Largeurs Standard:

Longueur Maximale:

Numéro De Douane:
Pays d'origine:

INFSI|¥

HIGH-TRACTION

Jet-Print Velour

Tapis Imprimé Personnalisé

Intérieur

Evénements
Publicité
Image de marque

Oui
Oui

~6 mm
1700 g/m?

60 cm
75cm
85 cm
115 cm
150 cm
200 cm

700 cm

57032999
Fabriqué en Europe

Couleur:

Poil:
Poids des Poils:
Hauteur du Poil:

Semelle:

Poids du Caoutchouc:
Epaisseur du Caoutchouc:
Finition du Support:

Largeur du Bord:
Epaisseur des Bords:

Comportement au Feu:

Résistant a la lumiére et aux
couleurs :

Chauffage par le sol:

Processus d’impression Chromojet

100 % polyamide 6
525 g/m?
~5mm

100 % Caoutchouc nitrile sans phtalates

1200 g/m?
0,9 mm
Semelle lisse

20 mm
1,9 mm

EN 13051-1 Centexbel
Oui

Oui

Pour en savoir plus sur les détails des échantillons de couleurs Jet-Print,

consultez notre catalogue ou visitez www.kleen-tex.co/hub

Nous nous réservons un droit de tolérance liée a la fabrication d’'une dimension variant de +/- 3 % pour tous les tapis | Les couleurs sont sujettes & la tolérance commerciale.
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